
REPUBLIKA E AHOIPERIAE
UNTVERSTTETI I MJEKESISE,, TIRANE

SENATI AKADEMIK
Nr 263 Prot. TiranE,mE Orl IOL 12022

lo
VENDIM

Nr. !L, dati04.02.2022

PiiR
MIRATIMIN E LOGOS Sii 70 - VJETORIT Tii ARSIMIT Tii LARTii Nii FUSHiiN E

MJEKiiSISii Nii UNI\DRSITETIN E MJEKTSISiI TIRANii

Nd bazd te nenit 3 e vijues ligjit nr. 80/2015 "Pdr Arsimin e Lartd dhe Kdrkimin Shkencor ne

Institucionet e Arsimit tA LartA n€ Republik\n e Shqipdrisi", te nenit 5 e vijues td Statutit te

Universitetit te Mjek€sise, Tiran€, Vendimit te Kdshillit tE ministrave nr. 381, date 7.V1.1952

,,Mbi ngritjen e instituteye td larta ekonomike dhe mjekdsore", Senati Akademik pasi diskutoi

dhe propozimin e Rektoratit te Universitetit te Mjekdsise, TiranE, nd unanimitet,

VENDOSI:

Te miratoje logon, me rastin e 70 - vjetorit te arsimit te larte nd fushen e mjekesisd, e cila do

t6 perdoret n6 dokumentet shkresore, publikime, materiale promocionale dhe aktivitete t6

ndryshme q6 do td kryhen n6 Universitetin e Mjekesisd, Tirane (bashkelidhur kEtij vendimi).

Kjologodotdpdrdoretdukefilluarngahyrjan6fuqieketijvendimidhederime
31.12.2022.

Ky vendim hyn ne fuqi menjeher6 dhe i njoftohet njdsive kryesore te UMT-sd'

Administratorit, drejtorive / nj6sive / sektordve td Rektoratit td UMT-se'

Ky vendim behet publik n€ faqen zyrtare web tE Universiteti te Mjek6sisd' Tiran€'
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Adresa: Rruga "Dibrat" Nr. 371, 1005 - Tirane
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Web site: w1!w.umed.cdu.al
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